
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА TAMBOBCKOH ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 г. Мичуринск № 557

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Мичуринска, утвержденный

постановлением администрации города от 15.11.2021 № 2231 «Об

утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Мичуринска»

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

города Мичуринска, утвержденным постановлением администрации города от

13.12.2021 №2447 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Мичуринска» администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета города Мичуринска (далее —

Перечень), утвержденный . постановлением администрации города от

15.11.2021 № 2231 «Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета города Мичуринска», :

позиции:

«850 01 03 01 00 04 0001 710 Получение кредитов за счет средств

федерального бюджета Ha пополнение

остатков средств на счетах бюджетов

городских округов

850 01 03 01 00 04 0001 810 Погашение кредитов, предоставленных за

счет средств федерального бюджета на

пополнение остатков средств на счетах

бюджетов городских округов»

признать утратившими силу;

после позиции:

«850 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации»

дополнить позициями следующего содержания:

«850 01 03 01 00 04 5200 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

B валюте Российской Федерации



(бюджетные кредиты из федерального

бюджета на пополнение остатка средств на

едином счете бюджета)

850 01 03 01 00 04 5200 810 Погашение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

в валюте Российской Федерации

(бюджетные кредиты из федерального

бюджета на пополнение остатка средств на

едином счете бюджета)».

2. _ Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОПб8» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города — начальника финансового управле—

ния администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области М.В. Харников


